



گزارش روزانه کارگزاری بانک سپه

شنبه - ۱۳۹۷/۰۸/۱۲

نگاهی به معاملات امروز

تابلوی معاملات:

شاخص کل در پایان معاملات امروز با ۸۱ واحد افزایش نسبت به روز گذشته به محدوده ۱۸۳،۴۴۸ واحد رسید. ارزش بازار بورس نیز به ۶،۹۷۶،۱۸۳ میلیارد ریال رسید. در فرابورس نیز شاخص با ۱۰ واحد کاهش به رقم ۲،۰۰۸ واحد رسید و ارزش بازار اول و دوم فرابورس به ۱،۰۹۴،۲۰۹ میلیارد ریال رسید.

نمادهای فارس، کگل، فملی، اخبر، جم و دعبید بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص داشتند و نماد فولاد بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص داشت.

نمادهای با بیشترین افزایش و کاهش قیمت:

بورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۳۶.۱۸	۴,۲۰۲	کهرام	۶.۸۱	۵۷,۱۳۴	دعبید
-۴.۸۹	۶,۷۱۴	وبیمه	۵.۰۰	۳,۲۳۷	مداران
-۴.۸۶	۵,۹۵۶	کسرام	۴.۹۹	۵,۵۰۹	زپارس
-۴.۷۹	۱,۲۵۱	خریخت	۴.۹۹	۵,۲۹۹	شکلر
-۴.۷۷	۲,۱۵۷	ویپترو	۴.۹۷	۲,۲۷۹	ثوسا
-۴.۷۵	۲,۳۶۶	دامین	۴.۹۷	۳,۶۵۴	حفاری
-۴.۷۱	۱۰,۹۵۷	قیپرا	۴.۹۰	۳,۲۷۶	وتوصا
فرابورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۶.۳۹	۴,۶۹۹	سمگا	۹.۴۲	۴,۷۶۴	تاپکیش
-۵.۰۰	۵۳۶,۰۸۵	تملی ۷۰۴	۴.۹۹	۲,۳۱۵	سبزوا
-۴.۷۰	۱,۸۲۶	پخش	۴.۶۹	۱۰,۵۶۸	اپرداز
-۴.۶۷	۵,۶۵۸	شغدیر	۴.۶۴	۱,۸۵۱	ثپردیس
-۴.۳۹	۴,۹۶۱	کرمان	۴.۴۸	۴,۶۱۴	داوه
-۴.۳۷	۵۱۹,۹۸۶	تسه ۹۵۰۸	۴.۴۰	۸۲۰,۰۰۰	سلامت ۶
-۴.۳۶	۱۵,۱۴۳	کاسپین	۳.۸۴	۱,۸۹۴	دسانکو

نمادهای با بیشترین عرضه و تقاضا:

بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۲۰.۰۰۰ B	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صگل ۱۴۱۱	۳۱۸.۷۹۰ B	۵۷.۸۶۷ M	۵,۵۰۹	زپارس
۱۱.۲۰۹ B	۳.۱۶۱ M	۳,۵۴۶	فاما	۱۹.۲۳۳ B	۸.۴۳۹ M	۲,۲۷۹	ثوسا
۹.۴۴۹ B	۹,۹۴۶	۹۵۰,۰۰۰	صایپا ۱۰۴	۱۸.۲۴۲ B	۴.۹۹۱ M	۳,۶۵۵	حفاری
۹.۴۳۸ B	۱.۴۰۷ M	۶,۷۰۷	ویبمه	۱۴.۹۰۱ B	۴۶.۰۳ M	۳,۲۳۷	مداران
۸.۸۲۰ B	۹,۰۰۰	۹۸۰,۰۰۰	صگل ۴۱۱	۱۳.۴۷۹ B	۴.۱۵۵ M	۳,۲۴۴	ونفت
۶.۲۱۳ B	۱.۹۵۱ M	۳,۱۸۴	سصوفی	۹.۴۰۵ B	۱۰,۰۰۰	۹۴۰,۵۰۰	صایپا ۱۰۴
۴.۶۵۶ B	۱۰۹,۷۵۵	۴۲,۴۲۲	غمهرا	۹.۲۲۱ B	۱۰,۰۰۰	۹۲۲,۱۲۹	صنخابر ۱۰۲
فرا بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۵۹.۳۱۸ B	۵۶,۴۹۳	۱,۰۵۰,۰۰۰	قم ۹۷۲	۲۶.۸۸۰ B	۴۱,۴۱۶	۶۴۹,۰۲۶	شستا ۰۰۲
۲۵.۹۳۵ B	۲۶,۰۰۰	۹۹۷,۴۸۸	اجاد ۱	۱۵.۷۵۲ B	۱.۴۸۶ M	۱۰,۵۹۹	اپرداز
۱۴.۶۴۸ B	۱۵,۰۰۰	۹۷۶,۵۰۰	اشاد ۱	۱۳.۶۰۵ B	۲.۱۳۶ M	۶,۳۶۹	شلیا
۱۴.۵۴۵ B	۱۴,۷۰۱	۹۸۹,۴۰۰	تامین ۹۷	۱۳.۰۰۰ B	۱۳,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صدانان ۹۸
۱۱.۴۷۹ B	۱۴,۰۰۰	۸۱۹,۸۹۹	اجاد ۴۲	۱۱.۶۴۰ B	۱۲,۰۰۰	۹۷۰,۰۰۰	تامین ۹۷
۱۰.۲۱۵ B	۹۷۲,۲۵۸	۱۰,۵۰۶	اوصتا	۱۰.۵۰۱ B	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۵۰۱	اوصتا
۱۰.۰۰۰ B	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	مشهد ۹۷۱	۹.۵۰۰ B	۱۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	شستا ۰۰۱

کدال:

- ✓ وپاسار: بانک پاسارگاد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۱۲۴ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۹٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر افزایش ۱۹٪ جمع درآمدهای مشاع می باشد. این شرکت برا ساس عملکرد ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۶،۲۶۳ میلیارد ریال سود خالص محقق کرده است.
- ✓ غگز: گز سکه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۷۵ ریال زیان محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷۲٪ کاهش زیان داشته که عمدتاً بخاطر کاهش ۹۸٪ هزینه های مالی می باشد. این شرکت براساس عملکرد ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۳،۶۷۹ میلیون ریال زیان خالص محقق کرده است.
- ✓ قشیر: تولیدی قند شیروان، قوچان و بجنورد در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۷/۳۰ از محل فروش محصولات خود ۴۸،۷۵۶ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت برا ساس عملکرد ۷ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱۵۶،۹۶۴ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۰٪ افت داشته است.
- ✓ پخش: پخش البرز در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۳۶ ریال سود محقق کرده است شرکت در سال مالی جاری افزایش سرمایه ۱۵٪ را به ثبت رسانده و با لحاظ سرمایه جدید نسبت به مدت مشابه سال قبل در سود هر سهم ۸۹٪ کاهش داشته ولی سود خالص کاهش ۸۷٪ داشته که عمدتاً بخاطر افزایش ۱۴٪ بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی و نیز افزایش ۳۰٪ هزینه های فروش، اداری و عمومی می باشد. این شرکت براساس عملکرد ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۲۱،۴۴۷ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.
- ✓ بترانس: ایران ترانسفو در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۷/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۵۳،۱۵۶ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۷ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۲،۰۰۵،۱۵۲ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸٪ افت داشته است.
- ✓ شلرد: کود شیمیائی اوره لردگان در دوره ۳ ماهه منتهی به ۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۰ ریال زیان محقق کرده است شرکت در سال مالی جاری سرمایه خود را ۸۰٪ افزایش داده و با لحاظ سرمایه جدید نسبت به مدت مشابه سال قبل در زیان هر سهم تغییری نداشته ولی زیان خالص ۳۱۳٪ افزایش داشته که عمدتاً بخاطر کاهش ۴۶٪ سایر درآمدهای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه می باشد. این شرکت براساس عملکرد ۳ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۳،۴۳۹ میلیون ریال زیان خالص محقق کرده است.
- ✓ پرداخت: به پرداخت ملت در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۷/۳۰ مبلغ ۱،۳۲۲ میلیارد ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۷ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۸،۹۸۰ میلیارد ریال درآمد داشته که نسبت به گزارش قبل ۷٪ افت داشته است.

اخبار:

❖ به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، در پی پذیرش پتروشیمی قانذبصیر در ۱۹ شهریور و درج نماد در ۲۴ مهر و آرایه اطلاعات و تکمیل مدارک، این شرکت آماده عرضه اولیه احتمالی ۱۰ درصدی شده است. موضوع فعالیت شرکت تولید و فروش انواع محصولات پلیمری، شیمیایی و پتروشیمیایی، ایجاد شعب در داخل و خارج و اخذ نمایندگی های مجاز از داخل و خارج و واردات و صادرات هر نوع کالای مرتبط با موضوع فعالیت و به طور کلی تصدی به عملیات و معاملات مالی و تجاری مرتبط به تمام یا هر یک از موضوعات فعالیت است.